
ZARZĄDZENIE NR 1/2016 

STAROSTY NOWODWORSKIEGO  

z dnia 13 stycznia 2016 r. 

 

w sprawie: ustalenia średniego miesięcznego kosztu utrzymania Mieszkańca w Domu 

Pomocy Społecznej im. Jana Pawła II w Nasielsku na rok 2016. 

 

Na podstawie art.60 ust.1 i  ust.2 pkt 2 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej  

(Dz.U. z 2015r.  poz.163 t.j. ) zarządzam, co następuje: 

 

§1. Ustalam średni miesięczny koszt utrzymania Mieszkańca w Domu Pomocy Społecznej 

im. Jana Pawła II dla osób przewlekle psychicznie chorych w Nasielsku ul. Tadeusza 

Kościuszki 25, 05-190 Nasielsk w roku 2016 na kwotę: 3947,00 zł (słownie: trzy tysiące 

dziewięćset czterdzieści siedem złotych). 

§2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego. 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie od następnego miesiąca przypadającego po miesiącu  

w którym zostało opublikowane w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

 

 Starosta Nowodworski 

/-/ Magdalena Biernacka 


